
PACHET PAPETARIE

I.D.: 49960544

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 886,98 RON - 886,98 RON

Descriere: Tus stampila buc 12 12.61 151.32 28.75 Lipici solid buc 6 5.47 32.82 6.24 Caiet A4 buc 10 3.37 33.70 6.40 Tusiera buc 12 12.61 151.32 28.75 Banda adeziva buc 4 5.47 21.88 4.16 Sfoara buc 4 4.21 16.84 3.20 Pixuri buc 50 0.84 42.00 7.98 Hartie copiator A4 top 10 13.87 138.70 26.35 Dosar sina buc 100 0.42 42.00 7.98 Plicuri mari buc 50 1.26 63.00 11.97 Capsator buc 2 14.29 28.58 5.43 Capse mari buc 2 1.26 2.52 0.48 Creioane buc 10 1.26 12.60 2.39 Rigla buc 5 2.95 14.75 2.80 Pioneze buc 5 2.53 12.65 2.40 Ace gamalie buc 5 1.26 6.30 1.20 Agrafe birou buc 5 1.26 6.30 1.20 Folie protectie buc 100 0.13 13.00 2.47 Banda adeziva de hartie buc 10 9.25 92.50 17.58 Pungi polietilena buc 5 0.84 4.20 0.80
